E. β.

45. Post ὥπασε distinguunt Schol. et vet. edd. Emendate Crat. Morell. Steph. Schmid. 50. τῶν ἀπειράτων. τὰ ἀπειρήτα, quae quis non est expertus. h. e. si quis omnino non accessit certamina. At Schol. active οἱ ἀπειρήτοι: vt sit τῶν μὴ πειρωμένων ἀγῶνος. τῶν μὴ καδιέντων ἑαυτοὺς εἰς ἀγῶνας περιοδικούς.

Φύλλα αἰοιδᾶν τῶν τότε ἔόντων τοιάδε, *paria carmina*. Φύλλα αἰοιδᾶν pro hymnis: vt ἕμνων ἄνθος Ol. VI, 180. etsi hoc pro ἄωτον esse potest. Verum Φύλλα etiam accipi possunt pro στέφανος, vt Φύλλα αἰοιδᾶν Nem. I, 25. iam autem *hymni στέφουσι*. Et στεφανῶσαι carmine dixit Ol. I, 163. Interea manet durum aliquid, imprimis in τοιάδε. si cum τῶν τότε ἔόντων iungas, erit, *pariter ac nunc tibi hymnus canitur*. In vss. 43. 44. Gloria illa antiqua, Φήμη, ἄτε καὶ καρύξαισα νικᾶν sc. αὐτοὺς (καθ') ἄρμα, vt νικᾶν δρόμον Ol. IV, 34. 35. XIII, 42. αὐτοὺς

vero elicies ex sequenti τῶν τότε ἔόντων.

47 - 55. *Frequentarunt quoque agones periodicos; etsi nullas victorias reportarunt*. Πανελλάνεσσι δ' ἐριζόμενοι aut sic accipitur, vt illi sint qui in idem certamen se demittunt, vt Pyth. XI, 75. ἤλεγξαν Ἑλλανίδα στρατιῶν ὠκύτατι. et Ἑλλανα στρατὸν sic dixit Nem. X, 46. aut est ἐν Πανελλάνεσσι. — 50. 51. et ii inde gloriam consequuti sunt; pro hoc dixit generaliter: *ex iis enim, quae quis non experitur, per se omnino nulla esse potest memoratio*.

E. β. K. ιά.

"Ἔστιν δ' ἀφάνεια τύχας
Καὶ μαρναμένων,
Πρὶν τέλος ἄκρον ἰκέσθαι.

55 Τῶνδε γὰρ διδοῖ τέλος.

Καὶ κρέσσον' ἀνδρῶν χειρόνων

"Ἐσφαλλε τέχνα καταμάρψαι-

σ'.

55. Vt nunc legitur, accipiendum esset: τῶνδε γὰρ (τῶν μαρναμένων, certaminibus publicis, non, praeliis) τέλος διδοῖ sc. ἡ τύχη, exitum enim certantium, seu certaminis, dat fortuna. τῶν τε γὰρ καὶ τῶν Ald. quod etiam in Schol. occurrit. τῶν τε etiam Rom. Brub. Morell. Steph. τῶνδε ex Crat. repetiit Schmidius. Pauw emendat: τῶνδε γὰρ διχοῖ τέλος, noua voce διχῶν, a δίχα. anceps est. non video quid inde lucretur. Si versus vitium habet, latet in τέλος perperam iterato. v. Notam. 57. καταμάρψαι corrupte legerat Schol. et accipere necesse habuit pro καταμαρψῆναι, et τέχνα pro τέχνα.

52. Est tamen etiam obscura fama victoriae eorum, qui in certamina quidem descendunt, necdum tamen victorias consequuti sunt periodicis certaminibus. τύχη est victoria: v. ad Nem. X, 47.

55. τῶνδε γὰρ διδοῖ τέλος. Schol. videri potest legisse τῶν τε γὰρ καὶ τῶν διδοῖ sc. ἡ τύχη τὸ τέλος. Nam habet: πολλάκις γὰρ τοιῶν τε κακείνων ἡ τύχη δίδωσι τὴν νικῆν καὶ ἡτταν. Et alter: ἄλλα γὰρ ἄλλως ἡ τύχη δίδωσι. At enim poetæ sententia hæc esse debuit: celebritas eorum, qui in cer-